

# **NØRSKOV MILJØTEKNIK ApS**

Næstved Landevej 2  
4250 Fuglebjerg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2016**

---

**Poul Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NØRSKOV MILJØTEKNIK ApS  
Næstved Landevej 2  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr: 31074509  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015 udviser et overskud. Resultatet er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>980.367</b>	<b>1.066.588</b>
Personaleomkostninger .....	1	-572.449	-550.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.655	-50.302
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>377.263</b>	<b>466.266</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.334	1.230
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.880	-24.607
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>376.717</b>	<b>442.889</b>
Skat af årets resultat .....		-90.253	-108.171
<b>Årets resultat</b> .....		<b>286.464</b>	<b>334.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.200
Overført resultat .....		235.864	285.518
<b>I alt</b> .....		<b>286.464</b>	<b>334.718</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.531	29.130
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.531</b>	<b>29.130</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.531</b>	<b>29.130</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		255.879	117.806
Periodeafgrænsningsposter .....		0	6.096
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>255.879</b>	<b>123.902</b>
Likvide beholdninger .....		1.251.217	1.392.470
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.507.096</b>	<b>1.516.372</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.528.627</b>	<b>1.545.502</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		742.042	506.178
Forslag til udbytte .....		50.600	49.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>917.642</b>	<b>680.378</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.001	1.001
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.001</b>	<b>1.001</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	45.400
Skyldig selskabsskat .....		81.500	9.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		250.485	318.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		277.999	490.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>609.984</b>	<b>864.123</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>609.984</b>	<b>864.123</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.528.627</b>	<b>1.545.502</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	352.330	398.000
Øvrige lønrelaterede omkostninger	189.448	143.034
Andre personaleomkostninger	30.671	8.986
	<b>572.449</b>	<b>550.020</b>
Selskabet har igennemsnit beskæftiget antal ansatte	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller andre sikkerheder pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Bjerg Jørgensen, Næstved Landevej, 4250 Fuglebjerg